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Efni: Eftirfylgni með úttekt á Leikskólanum Óskalandi.

Með bréfi dags. 10. janúar 2017 óskaði ráðuneyti mennta- og menningarmála eftir
upplýsingum um það hvernig sveitarfélaginu og leikskólanum hefði tekist að vinna að
umbótum í kjölfar úttektar ráðuneytisins á skólanum sem framkvæmt var árið 2014.

Meðfylgjandi þessu bréfi er umbótaáætlunin sem gerð var en í henni kemur fram að
vel flestum verkefnum er lokið en önnur eru þess eðlis að erfitt er að segja að
ákveðnum verkefnum sé lokið þar sem þau eru í raun í sífelldri endurskoðun og ávallt
er hægt að gera betur hvað margt varðar. Til dæmis hvað varðar tölvukost en þar hefur
verulega verið bætt í. ÞÓer næsta augljóst að enn má gera betur enda er verkefni sem
þetta í raun án endis. Ennfremur hefur úttektin gert að verkum að unnið er stöðugt að
bættri hljóðvist og er það afhinu góða.

Úttektin hafði afar jákvæð áhrif á innra starf skólans og sveitarstjórninni var hún afar
gagnleg og þá sérstaklega við vinnu að stefnumörkun og fjárhagsáætlunargerð næstu
ára.

Það er skoðun sveitarstjórnar að úttektin hafi haft afar jákvæð áhrif á skólastarfið allt
og að þær umbætur sem lagðar voru til séu allar annað hvort komnar vel af stað eða
lokið eins og fram kemur í meðfylgjandi skjali.

Frekari upplýsingar veitir undirrituð fúslega sé eftir því leitað.
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Vegna eftirfylgni með úttekt á leikskólanum Óskalandi.
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Markmið Aðgerð Staða
Að bæta þekkingu st. fólks á Námskeið ástarfsdegi Lokið
starfsaðferðum Reggio Emilia Upprifjunarnámskeið Lokið

Útgáfur um stefnuna Lokið
Innra mat/umbótaáætlun Rafrænt mat til starfsfólks Lokið
Stofnun matsteymis Deildarstjórar Lokið
Leiðir til að auka möguleika Sett var aukið fjármagn í Lokið
starfsfólks á endurmenntun fjárhagsáætlun f.2016 til að

bjóða starfsfólki á fyrirlestra og
námskeið. Búið að halda eitt
sameiginlegt fræðslunámskeið
fyrir allt starfsfólk. .Lubbi Lokið
finnur málbein"

Aðgerðir sveitafélags til að Reglur hafa verið kynntar og Lokið
auka menntunarstig st. fólks nemar stunda fjarnám í

leikskólakennarafræðum
Foreldraráð Óskaðvar eftir framboðum í Lokið

foreldraráð. Enginbárust og því
var haft samband við foreldra.

Leiðir til að gera Myndir á veggjum, tölvupóstar, Lokið
uppeldisskráningar sýnilegar heimasíða og tilkynningar til

foreldra
Stefna leikskólans varðandi Haldnir fundir með Þarf að vera stöðugt í gangi
leikföng og fræðsluefni deildarstjórum og teknar

sameiginlegar ákvarðanir um
innkaup

Leiðir til að bæta hljóðvist í sal Tæknifræðingur Á fjárhagsáætlun ársins 2017
og á deildum Hveragerðisbæjar er með málið er gert ráð fyrir hálfri milljón til

í skoðun. Keyptar hafa verið endurbóta á hljóðvist. Er það
mottur og teppi á allar deildir. fyrsti áfangi í þeim
Búið að skipuleggja markvissa endurbótum sem
skiptingu barnahópsins í flest nauðsynlegar eru í
rými hússins. leikskólanum.

Leiðir að betri nýtingu Stundaskrá f. Salog listakot. Lokið
leikskólans Skipting barnahópsins úti og

inni. Flæðandi matartímar.
Fleiri vettvangsferðir með
smærri barnahópa.

Leiðir að aðkomu starfsmanna Allar leiðir í gangi samkv. Lokið
að stjórnun og ákvarðanatöku Umbótaáætlun
Skriflegir verkferlar, Aðgerðir í vinnslu samkvæmt ígangi
starfslýsingar og skipurit umbótaáætlun



Leiðir til að ljúka námskrá Eftir er að halda foreldrafund Verður gefin út l.mars 2017
og finna leiðir m. Yfirvöldum til
að ljúka námskrá

Leiðir til að endurbæta Búið að endurnýja tölvur á Lokið
tæknibúnað leikskólans deildum og í kennarastofu.

Tölvur leikskólastjóra verða
endurnýjaðar í ársbyrjun 2016. Lokið
Önnur atriði fara á
fjárhagsáætlanir næstu tveggja ígangi
ára.

Leiðir til að nýta betur Búið að skipuleggja stöður Lokið
mannauð leikskólans afleysingastarfsfólks inn á

deildir. Við ráðningar er tekið
tillit til áhugasviðsumsækjenda

Leiðir til að ljúka samvinnu Allar aðgerðir samkvæmt Lokið
milli deilda og innan deilda umbótaáætlun
Samræmdar leiðir hvernig Fundur haldinn með Lokið
tekið er á móti börnum. deildarstjórum og aðgerðir

samkv. Umbótáætlun
samræmdar

Leiðir til að fylgja eftir Kynntar á starfsmannafundi í Lokið
verkaskiptingu skólastjóranna febrúar 2016
Leiðir til að uppfylla stefnur Allar aðgerðir samkvæmt Lokið - Skipulagðar heimsóknir
sveitarfélagsins og efla tengsl umbótaáætlun í aðrar stofnanir
við stofnanir þess
Sérkennslustefna Vinnufundir með ígangi

deildarstjórum
Verkferlar varðandi stuðning Vinnufundir með ígangi/verkefni ólokið
og sérkennslu deildarstjórum og skólastjórum
Leiðir til að bæta Allar aðgerðir nýttar í gangi
upplýsingastreymi innan samkvæmt umbótaáætlun
leikskólans


